РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

г. Шахты Ростовской области «Детский сад №75»

346519 г. Шахты Ростовской обл., проезд 3 микрорайон,

E-mail: dou75@shakhty-edu.ru тел. 8(8636)23-81-16

ПРИКАЗ

08.09.2023 №69

О закреплении наставнических пар/

групп на 2023-2024 учебный год

Согласно способам реализации целевой модели наставничества через

организацию работы наставнических пар или групп, участники которой

находятся в заданной обстоятельствами ролевой ситуации, определяемой

основной деятельностью и позицией участников, в МБДОУ №75 г. Шахты

определены субъекты взаимодействия наставничества: Наставник - Молодой

педагог (наставляемый).

В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по

реализации «Положения о системе наставничества педагогических

работников в МБДОУ №75 г.Шахты на 2023-2024 учебный год»,

утверждённой приказом от 31.08.2023 №60

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с 08 сентября 2023 г. по 31 мая 2024г. наставнические пары

«Наставник - Молодой педагог» в следующем составе:

1.1. Бойко Г.Б., воспитатель (наставник) – Бабак О.Н., инструктор по

физкультуре, молодой педагог (наставляемый);

1.2. Прокопенко А.А., воспитатель (наставник) – Иванова С.А.,

воспитатель, молодой педагог (наставляемый).

Основание: согласие Бабак О.Н., Ивановой С.А.

2. Заместителю заведующего по ВМР Андреевой М.М., оказывать

содействие в реализации Программы наставничества, поддерживать

наставнические пары в разработке персонализированных программ

наставничества. Контролировать ход реализации наставнических отношений.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №75 г. Шахты    В.О. Закурдаева

С приказом ознакомлен:

Документ подписан простой электронной подписью
Дата, время подписания: 16.11.2023 16:51:44
Ф.И.О. должностного лица: Закурдаева Виктория Олеговна
Должность: Заведующий
Уникальный программный ключ: 15c27032-4afd-4914-b527-40512a0d447f

mailto:dou75@shakhty-edu.ru%20тел